財圍法人員璽霫慣言旦龘茫全會 山
山區南京柬路四段 1 86 號 1 2f-'-J

3 l l 傳真： ( 02) 2578-9673

msa .h inet. net

受文者：淡江大學

發文日期： 2020 年 10 月 6 日

聯絡人：陳雪琴

發文字號： （ 109) 行字第 009 號

附件：海報

主 旨：檢送第 16 屆「新世紀 WTO 國際經貿法菁英訓練圍」活動相閼資料·,

請 貴校鼓勵相關科系學生踴躍報名參加，並協助張貼招生海報 。

說明：

一、世界貿易維織 (WTO) 是台灣目前參與最重要的國際維織，在

WTO 的規範下，享有與其他會員國平等的地位，發展正當化的貿

易關係。

一、 為求台灣對外發展貿易之健全、尋求最大發揮的空間以及爭取最

大的國家利益，本基金會於 2021 年 2 月 1 日至 2 月 5 日舉辦為期

五天四夜的第 16 屆訓練圍「新世紀 WTO 國際經貿法菁英訓練

團」，邀請國內專研國際經貿法律學者專家投課，以理論探討與實

務案例並重共四十小時專題講座課程，培訓國際經貿法人才。

－、第 16 屆「新世紀 WTO 國際經貿法菁英訓練圍」已開始招生，希

望 貴校與本會攜手培育優秀 WTO 國際經貿專業法律人才，鼓

勵學生踴躍報名參加，並請協助張貼 WTO 國際經貿法菁英訓練

團活動訊息。

【相關資料下載： httpJ/www.taiwanncf0Ig.tw/semmar/WTO46 htm1

正本：大華大學、中山太學、中央大學丶中正大學、中信金融管理學院、中原大學、中國
文化大學、中臺科技大學、中興大學、元智大學、文，A素外語大學、世新大學、台中
科技大學、台北科技大學、台北甯業大學、台柬大學、台南大學、台南應用科技大
學、台灣大學、台灣科技大學、台灣師範大學、台灣海洋大學、交通大學、成功大
學、亞」．l| 大學、宜蘭大學、明新科技大學、柬吳大學、柬海大學、柬華大學、虎尾
科技大學、長庚大學、長榮大學、南台科技大學、南華大學、屏柬科技大學、政治
大學、真理大學、高雄大學、高雄第－利技大學、高雄應用科技大學、高雄醫學大
學、健行科技大學、淡江大學、清華大學、逢甲大學、陽明大學、雲林科技太學丶
勤益科技大學、義守太學、嘉義大學、彰化師範大學、暨南國際大學、輔仁太學丶
銘傳大學、稻江科技暨管理學院、靜宜大學、嶺柬科技大學、聯合大學 。

董事長 陳隆志書